
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. GIOVANNI BOSCO-A. MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

 

                                                          Al personale Docente 

                                                                                       Al personale ATA                                                                                                                                                                   

Agli ATTI  

Al Sito Web 

 

 

 Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie Interne di Istituto provvisorie  per   

                l’individuazione  del personale DOCENTE ed ATA soprannumerario a.s. 2022/2023. 

 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni scolastici        

2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto 27 gennaio 2022; 

 Vista l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale scolastico;  

 

DECRETA 

 

In data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 

DOCENTE ed ATA, valevoli per l’individuazione di eventuale soprannumerario relativamente 

all’a.s. 2022/2023.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

 Il personale può visionare le graduatorie cliccando sul seguente link: 

https://www.comprensivotoritto.edu.it/index.php/docenti/1369-graduatorie-interne-provvisorie-per-

a-s-2022-2023   

 

                                                                             

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Prof. Saverio Di Liso  
                                            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it
https://www.comprensivotoritto.edu.it/index.php/docenti/1369-graduatorie-interne-provvisorie-per-a-s-2022-2023
https://www.comprensivotoritto.edu.it/index.php/docenti/1369-graduatorie-interne-provvisorie-per-a-s-2022-2023



		2022-04-08T13:33:37+0200
	SAVERIO DI LISO




